

20.12x16.88	1	עמוד 24	כאן זרום (אשדוד) - כותרת	27/05/2016	53481545-5
מכללת אחוהעליאן אל קרינאו - 14810					

"חינוך של נערות ונשים צעירות בפרט, יכול לעשות את עולמנו להומאני יותר, חופשי ושלוו"

קרן בנות לחיים, בראשות ד"ר עז אדין אבו אל-עייש ששכל ב"עופרת יצוקה" שלוש בנות, ערכה טקס חלוקת מלגות לסטודנטיות, ערביות ויהודיות מהמכללה האקדמית אחוה

הרופא הפלסטיני, ד"ר עז אדין אבו אל-עייש, ששלוש מבנותיו נהרגו מירי בשוגג של טנק צה"ל אל ביתו בעיר ג'בליה (צפון רצועת עזה) בשנת 2009 במהלך מבצע "עופרת יצוקה", השתתף בא"ח רונה בטקס חלוקת מלגות מיוחד של המכי"ל להאקדמית אחוה, בשיתוף קרן מקנדה. ד"ר אבו אל-עייש, אשר חי כיום בקנדה, הקים לזכר בנותיו קרן בשם Daughters for Life (בנות לחיים, או לתמיד) ומשמש נשיאה. הקרן עוסקת במתן חינוך וגישה לבריאות עבור נערות ונשים בעזה בפרט ובמזרח התיכון בכלל. במסגרת פעילות הקרן, ד"ר אבו אל-עייש הגיע לארץ וביים חמישי העניק מלגות ל-15 סטודנטיות, ערביות ויהודיות, דתיות וחילוניות הלומרות במכללה האקדמית אחוה, ולסטודנטיות נוספות מאוניברסיטאות בן גוריון וחיפה. זאת, בטקס רב משתתפים שנערך במלון קינג דיוויד בירושלים.



באירוע. "חינוך של נערות ונשים צעירות בפרט, יכול לעשות את עולמנו להומאני יותר, חופשי ושלוו. קרן 'בנות לחיים' גאה להעניק מלגות לסטודנטיות במטרה להביא להצלחתן ולסיום הלימודים האקדמיים בהצלחה".

חברו, פרופ' אלקרינאו, אמר בטקס: "הביחירה של ד"ר אבו אל-עייש להעניק מלגות לסטודנטיות ממגורים שונים מגיעה ממקום של נתינה, סלחנות ורצון לדו קיום. אלו הערכים שאותם חשוב לנו להנחיל לסטודנטים שלנו, בין היתר לראות את האחר כשווה".

ראש ממשלת מחוז אונטריו, קטלין וויין, אמרה: "היה לי הכבוד להיות חלק מטקס חלוקת המלגות וכן להתארח בישראל. מרוי בר בדוגמה לעשייה טובה שקורית כאשר אנו בוחרים בערכים של האבה וחמלה על פני שנהא וכעס".

אחת ממקבלות המלגות, הסטודנטית אביבית צוקרמן כהן, לומדת במכללה לתואר שני בתרבות עם ישראל והוראתה. אביבית, אשר למדה במסלול לבני 30 פלוס במכללה, החלה ללמוד רק בגיל 50, וכיום בגיל 57 היא עומדת בפני סיום השנה הראשונה לתואר השני. "אני אם יהודנית לש" לוש בנות והמלגה תסייע לי מאוד להמשיך ולסיים את התואר המיוחל בכבוד", סיפרה בהתרגשות.

ד"ר אבו אל-עייש הוא גניקולוג ומומחה לפוריות שעבד לפני "עופרת יצוקה" בבית החולים שיבא תל השומר וביצע מחקר בנושא טיפול בילדים פלסטינים בישראל. במשך שנים רבות עבד גם בבית החולים סורוקה בבאר שבע. על אף שאיבד שלוש מבנותיו כתוצאה מהקונפליקט הישראלי-פלסטיני, הוא ממשיך לפעול למען פיוס בין העמים ואף היה מועמד לפרס נובל לשלום בשנת 2009.

דור גפני

בתמונה ומימין לשמאל) ד"ר עז אדין אבו אל-עייש, ראש ממשלת מחוז אונטריו קטלין וויין, סטודנטית ממכללת אחוה אשר קיבלה מלגה, קטיה אפנסייב, שגרירת קנדה בישראל עז' ווייאן ברקוביץ' ונשיא המכללה פרופ' עליאן אלקרינאו צילום אלכס מולגן